

خوزستان استعمار زده هنوز در چنگال جیره خوران انگلیسی

بهر می برد

آپسانا

حزب ملت ایران



نشانی بهارستان ساختمان آشتیانی ۱شنبه ۳شنبه ۵شنبه منتشر میگردد دوره دوم شماره ۶۸ ۳شنبه ۴۰ اردیبهشت ۱۳۳۱ بهاء دوریال

خوزستان یکی از زرخیزترین گوشه های مین ما پنجاه سال در زیر تازیانه های ستم استعمارگران انگلیسی بسرگرم و مرزنجیر شده آن بر روی دریای خروشان نفت از گرسنگی و برهنگی جان دادند. دزدان جزیره نشین بریتانیا برای آنکه نفوذ زبر زمینی ملت ما را به ترو آسانتر عارت کنند کشتزارها و باغاتهای سبز و غرم خوزستان را به بیابانها و دشتهای بی آب و علف بدل کردند. برای آنکه از کارگران با مزد کمتری بهره برداری کنند خالوده هر کار تولیدی را در این استان هم ریختند... بدست هیئت حاکمه نیابت کس این بخش بزرگ و پر ارزش ایران را زندان صدها هزار برادران سیه روز و دردمنا کردند.

ایرج فرزانه مدیر روزنامه مازندران - آمل
نو کران اجنبی ووکلای
تحمیلی را چون زباله از مجلس بیرون ریزید
اگر در این امر کوچکترین سهل انگاری شود ملت ایران با
خون خائنین جو پهای خون جاری خواهد ساخت

چندگشتی ایتالیائی برای
خرید نفت بخر مشهور وارد میشوند- ایرانیان
ساکن عراق قرضه ملی میخرند- همه جا
قهرمان مبارز بجزب ما می پیوندند دوشیزه پروین و دوشیزه
ابروانی در بندر پهلوی - توده ایها در آبادان در پناه سر نیزه
توده ایها در باشگاه ایران - سود ویژه بانک - پیام دکتر مصدق



در شماره گذشته
این مقاله اشتباها با اغلاط
زیاد و ناتمام در صفحه
چهارم درج گردیده
بود اینک تمام مقاله را
در این شماره مطالعه
فرمائید.

برتری نژاد آریائی از دیگر نژادها، تفوق ایرانی بر دیگر ملل؟

خوانندگان عزیز از این شماره، يك سلسله مقاله
تفوق نژاد آریا و بالاخص شاخه آن ایران نسبت به
سایر نژادها دیگر میروم با ارائه دلیل و اسناد تاریخی گفته های
پوچ و بی اساس آنهایکه می خواهند نژاد «اسلاوروسیه»
را از نژاد پاک آریا برتر دانند رد کرده و ثابت میکنیم
استقلال سه هزارساله و تمدن خیره کننده این ملت فقط
دار اثر قوی بودن نژاد آریائی او بوده و در اثر
همین نبوغ ذاتی بزرگ منشی است که می تواند دوباره عظمت
سابق خود را تجدید کرده و پرچم فرهنگی جهان
را بدوش کشند
در ضمن این نکته را تذکر می شویم که در اثر تبلیغات
و تلقینات کثیف کمونیست ها مردم مسئله مسلم و قطعی
«راسیسم» را تحقیر می کنند و منکر برتری نژاد
هستند ما امیدواریم که بتوانیم ضمن این سلسله مقالات
این موضوع مسلم را ثابت کنیم

بملت - برقراری پست هوائی - اعضای هیئت اعزامی - لایحه
ترقیع افسران، حقوق اردیبهشت کارمندان

دو صفحه

این دخترک فداکار جان خود را در گرو شرافت ایرانی نهاد و با جان بازی بی مانند باعث شد که جاسوسان بیگانه بالای دار روند

چنگی شاهنشاهی شرمه میبندد - هر خاوش
از لب گرفته گفت «شاهنشاهی آنکه می
خواستید همین دختر است پس از یک ماه
چند روز با زحمت زیاد او را یافتیم، اگر اجازت
میفرمائید ابتدا ویرا بخدمت شاهنشاهی
مرفی زده و سپس شه ای از وظیفه دشواری
که در این ساعت بر عهده او گذارده میشود
برایش بیان کنم»
فیروز با آنهنگی لرزان که از بیم
غراوان حکایت میشود جواب داد «آدر
قرنبح من بازها بشما گفته ام و بازم برای
صدمین بار میگویم هر چه را صلاح کشور
بقیه در صفحه ۲

بندبال صد و پنجاه سال بدبختی و
فلاکت و تحمل انواع مشقات و نامالایات و
قبول همه نوع سیه روزی و در بدی نظارت
برخیات های عده ای اجامروا باش دست
نشانده بنام روز پرو و کیل و نخست وزیر که از
سفارت قعیبه سر بدر آورده بودند ملت
ایران میخواست در موقعیکه زنجیرهای
کران تیره بختی و اسارت را از دست و پای
خود گشوده است بجزیران گذشته نکبت بار
بنام سعادت مجدد و عظمت کشور کهن سال
خود در هفدهمین دوره قانون گذاری نماینده
کان حقیقی و واقعی را برای انعکاس هزاران
مصائب و ناکامیها بیکه در طول این مدت
طویل با و وارد آمده بکمیته آسال ملت
بفرستد و در این راه آن چه را که لازم فدا
کاری و از خود گذشتگی بود مهمل داشت.
ولی همانطور که دکتر مصدق در
نامه خود بمجلس نوشت مشتی فرومایه بدنی
طبع و بی آبرو عده ای از بازماندگان همان
سیاست شوم و محکوم بنفای استعمارگران
تاریخ نشین با مقدرات و سرنوشت مردم بازی
کرده و افرادی نشاندار و خائن و مزدور
بیگانه را با بر کردن صندوقها با آرای
مجمول و مخدوش برای خدمت بارباب
بقیه در صفحه ۲

ایرانیان قدیم پشهادت مورخین
یونان و روم و عرب مانند شاخه های دیگر
بقیه در صفحه ۲

افتخار بر میهن پرستان رشید دیگر در کنار لوله های نفت پرچم پر افتخار حزب ملت ایران بر بنیاد پان ایرانیسم را بدوش گرفته اند

از آنهنگام که سیه رهایی بخش پان
ایرانیسم در آسمان میهن ما طنین انداز
گشت و بدنبال آن مبارزات دلیرانه
مشعلداران این آرمان مقدس تاریخی بر علیه
دشمنان وطن شروع شد روز بروز گسترش
تشکیلاتی حزب پرانضار ما بیشتر گشته و
در همه جا عناصر میهن پرست دست همکاری
خویش را بسوی مادر از میکردند
بندبال مبارزات شدید حزب ما در
تهران و مازندران و اصفهان و شیراز و مشهد
سمنان همدان و زنجان و بروجرد... اینک
نوبت خوزستان عزیز فرا رسیده است
بقیه در صفحه ۲

تصفیه دامنه دار رومانی یا
نابون شدن افسران ارشد - وزیر فرهنگ
هندوستان و حقوق زنان - وزیر سوخت
انگلیس اعلام خطر گردن زده روز از احتیاج کارگران
نفت آمریکا می گذرد؛ هفتی از خودان برای مذاکره با دولت
مصر بقاهره میروند - اعراب از سیاست انگلیس در خلیج فارس
هراسنا کند، احمد حسین رهبر حزب سوسیالیست مصر تحت
محاكمه قرار گرفت
در صفحه ۴



نغمه ایران دوستی

شب بود ماه با بهت همیشگی خود
چون نوروسان در صحن نیلگون آسمان
جلوه کمان، با اختران فروزان نازی فروخت
و بر روی چمانیان لب خنده میزد.
ساحل زاینده رود مانند همیشه زیبا و
دلغریب مینمود
در آن طرف رودخانه امواج رنگ
پریده مهتاب بر روی شاخ و برگ درختان
تابیده بود.
بقیه در صفحه ۴

رنگ سرخ

و ده که چه اندازه این گل سرخ قشنگ
است آباشما هم با اندازه من گل سرخ را دوست
دارید!
آیا از این همه زیبایی و قشنگی شما هم
مثل من لفت میبرید؟
آیا اسرار نیکویی این گل را شما هم
مثل من میدانید؟ نیدانم - خیر ندارم - چرا
این گل سرخ قشنگ فقط برای چند لحظه زنده
است. ساعتی دیگر پژمرده و نالان بزیربا
فکنده میشود. سرخی بر کپش میبل
بوردی میبرد.
چرا این سرخی زیبا با یاد نیست؟
پس من این سرخی را دیگر دوست ندارم شما
هم گل سرخ را اصلا دوست نداشته باشید
اصلا قرمزی غروب آفتاب را دیده -
ایده قدر لطف زبانی دارد.
کبوتران وحش در این موقع است که
بایک دنیا امیدوار و آرزو با شایانه های خود پناه
بقیه در صفحه ۲

رنگ سرخ

امروز همه برادران خوزستانی با
دل گرمی زاید الوصفی از تشکیلات ما
پشتیبانی نموده و روز بروز دایره فعالیت
خود را وسیع تر مینمایند
در آبادان دوستان عزیز و فداکار
مادر میان سیلابوه دشمن پرچم حزب ما را
بیش میبرند
آنها میگویند تاملی رزم نیروهای
اگر مبتنی قدرت تشکیلاتی خود را افزون
تر سازند.
در امواز آماجاری و مسجد سلیمان
نفت سفید و کچساران و بهبهان روز بروز
دایره فعالیت دوستان حزبی ما بیشتری
بقیه در صفحه ۲

امادشمن نیرنگ باز بایسن
زودیها دست از این لقمه چرب
و نرم نمی شست و بی درنگ دسیسه
آغاز کرد، جیره خوران کمپانی
نفت دست در دست نوکران چپ
نمای خود باند خطرناک «انگلیز
کمونیسم» را سازمان دادند و با
فریفتن کارگران پول پرست دولت
دست چپاول بصنعت ملی شده نفت
و تازیانه ستم بر سر کرده کارگران و
کارمندان میهن پرست زدند.
آن کارگر کرسنه ای که سالها در زنجیر
حماهای انگلیسی بسر برده یا فلان کارمند
و مهندس که سالیان دراز فحش و ناسزا از
شاگردش و فرمای بریتانیایی شنیده امروز
که بدنبال یک تیرد خیمین شرافت را از
سر خود کم کرده، چگونه میتواند به بیند
که کار چاق کنها و پیش خدمتهای همان
عسارت کران بساز هم بر او آقا ستمی
کنند...
امروز در سایه غرض ورزیها و خود
پرستیهای فرستادگان مرگ نیک ناامیدی
سیاهی بر سراسر خوزستان حکم فرما شده
که پیش از همه بسود استعمارگران انگلیسی
و نوکران بلشویک نمای ایشان بایان خواهد
یافت.
در حالیکه شاه دولت زبر بار هزینه
کمر شکن دستکاهای نفت لسه شده و
بزرگترین فرصت بدست دشمنان ملت افتاده
هر ماه چند صد هزار تومان حقوق کسانی که
تاد بر روز برای نوکری انگلیسها سرودست
میشکندند و از هر گونه جنایت و خیانت نسبت
به میهن خود رو گردان بودند پر داخته
میشود
هنوز در آبادان و دیگر
گوشه های خوزستان کارگران در
زیر اطاقهای گلی و حصیری از
گرما میسوزند و نوکران مارک
دار انگلیسها بهترین ساختمانها و
کاهلترین وسیله ها را در دست
دارند.
چگونه ممکن است فلان کارگر
ستمدیده یا فلان کارمند سختی
کشیده این کثافتکار پها را به بیند
و باز هم امیدوار باشد و فریب
نوکران بیگانه را نخورد
پس برای نگاهداری دستکاه پر-
شکوهی که با خون دل از دست استعمارگران
بیرون آمده و برای آسوده داشتن مردم
که سالها در فقر و گرسنگی بسر برده اند
پس از این نمیتوان دست روی دست گذاشت
و باید هر چه زودتر چاره اندیشی کرد
دکتر مصدق که رستاخیز بزرگ
ملت ما را رهبری کرده و صنعت
نفت را بدست ایرانی سپرده نباید
اجازه دهد که ثمره آنهمه کوشش
بقیه در صفحه ۴

This object has been digitised and made available by The University of Manchester Library.

For further information and details about terms of use, see the Library's website -

www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing.

قابل توجه کاربران مجازی :

این سند توسط کتابخانه دانشگاه منچستر دیجیتال سازی و عرضه شده.

برای اطلاع بیشتر درباره شرایط استفاده از این منبع الکترونیک، لطفاً به لینک زیر مراجعه فرمایید:

<http://www.manchester.ac.uk/library/copyright-and-licensing>

بر اساس این مقررات، هر نو استفاده از این سند باید با ارجاع مناسبی به کتابخانه دانشگاه منچستر انجام بگیرد.

این دخترک فداکار

بقیه از صفحه ۱
تخصیص میدید بدون گفتگو انجام دهم
شماره را تمام این گونه امور آزاد گذارده
ام ... از این گذشته بگو ببینم این دخترک
کیست ؟

آذرفرین گفت شاهنشاهی این دختر
«بروین» نامیده میشود پدرش «شاه فریدون»
از دهاتین جوان است و خود او نصیبت
ابتدائی را از نژاد آذرفرین شهر خویش به
پایان رسانیده بطوریکه اظهار میدارد از
آداب هیاطله بی خبر نیست ... فیروز در
حالی که در پرتو فروغ شمع در رخسار دختر
خیره شده و بان شایب ملکوئی منگربست
گفت «آذرفرین» دخترک زیبایی یافته ای
قدرت زیبا و دوست داشتنی است در چشمان
همه و میشی رنگش اثری از ساحری می بینم؛
اندام ظریف و چهره کشیده اش او را شاه
زادگان ساسانی بیشتر شبیه میسازد
امیدوارم با این شایه تامی که او شاه-
زادگان ساسانی دارد، بتواند مقصود ما را
بفهمی عملی سازد».

فیروز این بگفت دوست بروین را
گرفت و بروی چهار پایه ای که در گوشه
اطاق قرار گرفته بود نشاند و خود در
برابرش قرار گرفت؛ سیاهی آسمانی بروین
از سرم سرخ شده و کلگون مینمود، سرش
باین بود و هیچ نیگفت؛ چه از جریان
امر هیچگونه اطلاعی نداشت و از عاقبت
این دیدار سرت میپراسید.

در این موقع بود که آذرفرین میان
او و شاهنشاهی جا بجا شد و بر آذرفرین
مراسم زینهار داری اجتناب آورد؛ بروین به
استوار و هفت اوشا پند و فرشتگان مقدس
آذرفرین زنت سوگند یاد کرد که شاهنشاهی
ایران خیانت نکند و در ایامه و طیفه جاسوسی
و رازداری خویش نهایت مراقبت را بعمل
آورد.

سپس فیروز آغاز سخن نمود و گفت «ای
دخترک با وفا، بسادگی بتو میگویم
که زیارت بسیار علاقه مند بودم بدان که در
این باره سخنی بگزارم نگفته ام
«امروزمزد توانا» یار تو بود که توفیق
خدمت بپهن نصیب کردید
چه بسا دختران که مایل هستند جان در
کف نهاده و مردان در در راه نجات میهن عزیز
خویش فداگشایی کنند ولی با این آرزو -
نیرسند و توفیق این خدمت را نمی یابند.
اکنون که قرعه فال بنام تو اصابت
کرده است و همای سعادت در بالای سرت
پیروز در آمده است و بزرگترین افتخار و
عظمت نصیب تو گردیده اند از است که هر چه
زودتر، بدر بار خشنواز از پادشاه هیاطله
روی و مراتب دوستی و صفای ما را بملت
دوست و هم جوارسان «هیاطله» -
برسانی

بروین هیچ میدانی برای انجام چه
کاری میروی ؟
خشنواز پادشاه هیاطله دختر ما را
خواست است تا بعدت خویش در آورد ولی
برای حفظ شرافت ایرانیان لازم است که
این ازدواج صورت نگیرد.

از این روتن بر گزیدم تا بنام شاهزاده
خانم ساسانی بدر بار خشنوا زوری و به علق
وید آذرفرین زینهار که از این نژاد و تبار خود
با او سخنی در میان نهی، هر گاه کسی از
تو سوالی در باره خانواده ات نمود،
خویشتر را دختر فیروز شاهنشاهی
ایران معرفی نما، ضمنا همراه یک بسیار
قاصدم «مهران» که بخاک روم میآید از
تومفخیا به ملاقاتی خواهد نمود تو نیز
آنگه بر آن گور میگذرد در کاغذی بنویس
و بدست قاصد ده تا برای ما بیاورد دخترک
عزیز زینهار، این سخنان که بتو میگویم
بهمچسک بازگویی که به محض دم زدن،
سرت را بر باد داده و به میهن خود خیانتی
بزرگ کرده ای

در این موقع فیروز که از گفتگوی
زیاد خسته شده بود با بروین خدای حافظی
کرده و رفت آذرفرین که اطاق را خالی
یافت بکنار دخترک جوان آمده و از اهمیت
این مسافرت برای دختر دهمان شاهنشاهی
نمود آنگاه دست او را گرفته از اطاق
ر میگردان بیرون آمدند.

علت آوردن بروین بخدمت فیروز
پادشاه ساسانی آن بود که هیاطله که در دست
شرقی ایران زندگی میکردند در زمان
بود که مزارع ایرانیان شده و پادشاهان
ساسانی را نداشتن میساختند.

در زمان فیروز سپاهیان ایران با
خشنواز پادشاه هیاطله جنگی کردند
که شکست ساسانیان خانه پذیرفت و از
عزت و آبروی بروین بخدمت فیروز
خودا خشنواز درخواست کرد چند دقیقه
ای با او مهلت دهد تا آنچه را که میخواهد
بگوید.

برتری نژاد آریائی از

بقیه از صفحه ۱
حفظ نماید در تمام حوادث و مشکلات چون
کوهی عظیم بر عکس اقوام غیر آریائی
موجودیت خود را ثابت نگه دارد.

۱ - در قلمرو سیاست - با این که
ایرانیان تندی بسیاری از مملکت های
همسایه را تصرف شده و امپراطوری های
بزرگ را با یکدیگر خود کرده بودند غالباً
بطور ملامت و محبت و انسانیت با آنان
رفتار میکردند

چنانچه مورخین فریاری در باره کورش نوشته
اند که پس از فتح کردن بابل به ملت بود که
پادشاهان آن هزاران فلسطین اسیر آورده در
آنجا نگاهداشته بودند آزادی بخشید و بطن
خودشان بر گردانید و اجازه داد که مذهبهای
خود را از نوبسازند و حتی بعضی اشیاء
مقدس ذرین و سببین را که از پرستشگاه
های آن ها غصب کرده به مبد بابل در بابل
آورده بودند بخود آن وارد کرد.

پادشاهان ایران در اداره کردن
ممالک و اهالی یک مهارت و لیاقت فوق-
العاده داشتند چنانچه در باره یوش در میان
خاندان هخامنشی و نوشیروان در سلسله
ساسانی بسیار تشکیلات و تاسیسات تازه
در امور لشگری و کشوری ایجاد و برقرار
نموده اند.

در باره یوش پس از این که رای خود را
بسر داران ایرانی که در خصوص اساس
سلطنت مشورت کرده و بعضی جمهوریت
و برخی حکومت اشراف را پیشنهاد
میکردند، بقبولانید، برای استقرار
سلطنت خود دشت بار با ارباب عسبان
بجنگ در آمده و در اصلاح امور کشوری و
لشگری تدابیر عملی و ذکاوت بزرگ -
از پرتو همین تشکیلات و طرز مملکت
داری و نوع خدائی بود که در یوش بزرگ
مملکت ایران را از ۱۹۱۹ تا ۱۳۰۰ ایالات
رسانید

در میان خاندان ساسانی نیز نوشیروان
عادل در سلسله عدالت و در رعیت پروری و حفظ
شرافت ایرانی و در کرامی داشتن حکما
و دانشمندان و در آباد کردن مملکت
خدمتهای شایان نموده چنانکه دانشمندی
جوان ایرانی بزرگ که در کان هوش روری
و نامیده دوج آریا و زاده ای ایرانی
بود از پرتو فضیلت دوستی و دانش پروری
نوشیروان به اوج ترقی رسید و در حکمت
و ادب و ذکاوت و فضل یکتا و بی همتا گردید
آئین مملکداری و در سیاست
نوشیروان در حداده مغان پس خود «نوشزاد»
بفهمی دیده میشود و تفصیل آن این است
نوشزاد که مادرش نصرانی بود درین
مادر را پندید و از دین پدر درون چشته
دین زرتشت را آموخت و در این یعنی سبب خشم
پدر گشته بحبس او فرمان داد چندی بر این
نگذشت که نوشیروان بسوی کشور روم
رهسپار شد و در شام بیاز شد و آذرفرین
او در زینا افتاد چون این خبر گوشزد نوشزاد
گردید از زندان بیرون آمده زندانیان
دیگر را نیز رهایی داده با گروهی دیگر
که بسیاری از ایشان عیسوی بودند خروج
نموده خواست در فارس و احوال بنیان سلطنت
نهد

کسری چون از کیفیت خبردار گشت
فرمانی به «رام برزین» که یکی از سرداران
بزرگ سپاه بود فرستاد بدین مضمون «که
فرزند ما نوشزاد خیر مرگ ماشیده و پیش
از واری شمشیر کشیده و زندانیان را از
بند آزاد و عزائی را که برای دفع دشمنان
نهاده بودیم غصب و بی اندیشه عاقبت با گروهی
از نصاری، بسوی در میدان ناخته
اگر دوباره دم اطاعت زدن زندانیان را
بجای خود فرستد و امر اینکه در این امر با او
پیوسته اند دم از تیغ گذارد و ساسانی
بیروان خود را بریشان کند
شان داد و با اینکه اقوام مختلف در ممالک
ایران سکونت داشتند همه آنها را در زیر
یک بیرق گرد آورده و یک دل و یک جهت
ساخت.

در هر ایالت یک حاکم و یک دفتر دار
برای امور کشوری و یک سردار برای کار
های لشگری تعیین نمود و گاهی هم چندمفتش
که آنها را چشم گوش شاه می نامیدند برای
تفتیش میفرستاد تا هر چه از رفتار حاکم و
نظامیان بشنودند به بیوند شاهنشاهی از آن
آگاه سازند.

داریوش به مسئله نظام و اولیه اهمیت کافی
میداد و مقدار مالیات را که در عهد او به
بغزانه دولت می رسید به ۶۶۲ میلیون
فرانک امروز تعیین کرده اند تنها ایالت
فارس که مرکز شاهنشاهی بود از دادن

رنک سرخ

بقیه از صفحه ۱
میرند با یکدیگر ناسوز و اشتیاق بچه های خود
را بزر بر میگیرند

در این موقع است که چوپانان با صدای
نی گله های خود را از صحرا بدیده میبرند و
چرا ناگهان قرمزی غروب مبدل بسپاهی
شب میشود.
بس بیایید این سرخی را هم دوست
نداشته باشید.

این سرخی هم فقط برای چند لحظه
نوکران اجنبی
بقیه از صفحه ۱

بزرگوار خود بسوی پارلمان روانه ساختند
هنوز سیل شکایات و تظلمات مردمیکه
در اثر خیانت همین زندق های ازل و ابد از
شروع ترین حق خود محروم گشته اند به
مجلس شورای ملی و مقامات مسئول کشور
ادامه دارد.

دسته دسته در تلگراف خانه ها
متحصن میشوند تا بناله آنان توجهی شود.
مردم حق دارند می بینند آنچه امید
و آرزوی شان نقش بر آب شده آنها که باید
آرزوی و کالت را برای همیشه در عصر
بیداری ملت ایران بگورند بر ندهیم با خدعه
و نیرنگ با صرف مبالغ هنگفت و بی شمار
اعتبارنامه بی ارزش را بدست گرفته و باد
درغیبت انداخته و خود را وکیل ملت میدانند
و بنام ملت، ملتی که از شنیدن نام آنها
بی زار است داد سخن میدهند و هدیای می
گویند و بملکت خیانت مینمایند

برای ملت ایران با آنچه نفاذ کاری و جان بازی
در امر انتصابات مجلس دوره هفتم بادوره
گذشته از لحاظ کمیت و کیفیت هیچگونه
تفاوتی نمیتواند داشته باشد زیرا در مجلس
برای ملت ایران با آنچه نفاذ کاری و جان بازی
در امر انتصابات مجلس دوره هفتم بادوره
گذشته از لحاظ کمیت و کیفیت هیچگونه
تفاوتی نمیتواند داشته باشد زیرا در مجلس

چگونه مفت ایران می تواند بمجلس
دوره هفتم خوشبین و امیدوار باشد در
حالی که میرا شرافی خائن رذل، کبید بی
بی شورش حال، رفیع بی خیر از ملت و مملکت
عامری و قبیح بی آسرو کار چاقاق کن و
تولیت خیره کثافت نوگرمار کدار سفارت
بیگانه دکتر طهری جیره خوار انگلستان
و امثالهم خود را در درجف منتخبین ملت جای
زده اند و عده ای از کلاهی مجلس سها یا
عبد اذ طیفه خطیر خود که ملت ایران بدهند
ایشان محول ساخته عدول نموده و در طرد
این عناصر مشرک و خائن مسامحه و تملم
مینمایند و موجبات خشم و غضب ملت ایران
را فراهم میسازند.

چه کسی است میرا شرافی و قبیح خائن
معروف به بدی هفت رنک و تولیت خانی را
که شرح خیانت های او از چند فرزون
است و با مضروب و مجروح ساختن
افراد بی گناه و جوانان
مبارز و زورخیز شکنجه خلاف انسانی سراز
صندوق برد آورده و با عامری رسوا و دگر
طاهری بی شرف و حیثیت را نشاند و با وقوف
به سابق نشکین و زشت چنین افرادی آرام
خود را که ناموس آنهاست به چنین اشخاصی
داده باشند هر کس چنین اندیشه خامی را در
مغز میپوراند باید او را محق و دیوانه
خطاب کرد و بدار العاجلین فرستاد
امروز دیگر موعیت حساس وطن

ایجاب میکند نمایندگان و منتخبین حقیقی و
واقعی ملت باشد تا هر چه تمام تر با این
عناصر رسوا و عمال اجنبی بیکار کنند و
اجازه ندهند کسانی با آنها همکاری نمایند
که به نوگری و مزدوری بیگانه متغیرند
عمال اجنبی و نوکلای تحمیلی را ببرد
اعتبار نامه چون زباله های کثیف از محیط
بهارستان بیرون ریزند اگر در این امر
مقدس و ضروری مسامحه و تملم ورزند
مطمئن باشند آتش خشم ملت ایران را
مشعل ساخته و ستبدیدگان و محرومین با
خون ناپاک نوکران بیگانه جوی های
خون روان خواهد ساخت. این شما و این
و جند و وظیفه شما

بی سبب او را تحقیر کردی ولی
اگر تو بخواهی و با نخواست
گرس آرزوی تو خواهد گذشت
بعد از این هیچکس برای تو قربانی
نخواهد داد چونکه تو یک آب
درنگو و بیایده هستی»

آفتخار بر همین بر دست

بقیه از صفحه ۱
این خونهای قرمز چیست که بزمن
ریخته اند. این خونها هم سرخند اینجسا
انقلاب کرده اند. اوه چقدر خونریزی شده

چقدر چنانیبتکاری کرده اند. چقدر برتر
آوردست خون خواهران و برادران خود را
بر زمین ریختن.
سرتاسر خیابانها قرمز است دیوارها
خونین است انقلابیون فریاد میزنند.
صورتشان از خون کشتگان رنگی است
آنها هنوز میکشند.
نعره های آن کارگر بدبخت را گوش
کنید.

آن بیزرن رنجیده را بنگرید به هنوز
بغونی که از سینه وسر فرزندش جاری است
نگاه میکنید.
بان بیرون ستمیده نظر کنید آخرین
نفسش بیرون آید اما صورتش هنوز از خون
قرمز سرخی تیره دارد از این سرخی هم
نفرت کنید. چرا رنک سرخ اینهمه بدیها
دارد.

آیا رنک سرخی است که همه دوست
بدارند. آرنک سرخی که من دوست دارم
کدام است

شاید خیال کنید بر چرخ شوری
را دوست دارم ولی خوب است که بدانید
من از بر چرخ سرخ شوری هم بیزارم. این
سرخ بیرق با خون ملیونها افراد بشر قرمز
شده.
هنوز می بینم از چوب این بر چرخ خون
میچکد، هنوز خیال غصون ریختن دارد
بیایید این بر چرخ خونین را پاره پاره کنیم
زیرا افرادی که این بر چرخ را به دست
دارند تن ملیونها خواهران و برادران و
مادران و پدران ما را پاره پاره
کرده اند از این بیرق قرمز ما اجتناب کنید
اما بدانید که من هنوز رنک سرخ را دوست
دارم.

آری من رنک سرخ را میپرستم. من
آن سرخی را دوست دارم که جانشین این
چهره های زرد رنک و پریده شاملت غبور
ایران گردد.
آن سرخی را دوست دارم که چهره های
فگین و آسره شاد را صفا دهد. آن سرخی
آتش را دوست دارم که از قلوب شادمانه
کشیده ریشه خیانتکاران و چنانیبتکاران را
بسوزاند.

آن کسانی را بسوزاند که با الفاظ
وطن پرستی گوش شمارا پر کرده و ملت
غیور ایران را دست بسته بسوی فنا نویسی
رهبری میکنند
آن کسانی را بسوزاند که با بر بار کرد
چنگل خون خواهران و برادران جوان ما
را که هزارها امید و آرزو دارند به زمین
ریخته و تن بی جان شان را در دل خاک سپاه
پنهان میکنند

ای چنانیبتکاران، ای خیانتکاران، ای
کسایتیکه از وطن فروشی شرم ندارید، ای
مردمیکه ملت خود را مثل برده به دست
اجانب و جده بیگان میسازید، میگویم از
ملت حقیقی ایران شرم کنید، از آن کسی
نجالت بشنید که با کارد سینه مردانه اش را
چاک چاک کرده آید.
از آن کسی شرم کنید که با چوب بیرق
سرخ سرش را شکافته آید.
از آن مادری که پروا کندید که جوان از
دست رفته خود را از شما طلب میکند. باز
میگویم ای وطن فروشان و ای نوجوانان
اجانب و ای چنده بیگان توده ای از خجالت
کارهای نشکین خود قرمز شوید زیر امیدام
این سرخی چهره شمارا ملت حقیقی ایران
دوست دارد.

پس ای خواهران و ای برادران -
بیایید برای سر افرازی و سر بلندی ایران
کهن بسا یکدیگر متشکل شده حزب
ملت ایران بسر بنیاد یسان ایرانیتم
را قوی تر نسازیم تا به توانیم
استمرار گران بیگانه که هر کدام مانع
خود را در نظر دارند برانورد آوریم و بر چرخ
برافتخار ایران را در مرتفع ترین نلات ایران
باهتزاز آوریم

بقیه از صفحه ۱
انت خیز دوران ستم و چابول کری خانه
خواهد یافت
خوشبختانه امروزه هسته های اولیه
این نهضت مقدس در خوزستان بیاخته و در
همه جا کارگران و کسارمندان شرافتمند
شرکت ملی نفت گروه گروه بتشکیلات ما
می پیوندند و بالاخره دیری نخواهد گذشت
که با متشکل شدن این نیروی بزرگ ملی
دوران خیلی از بدبختیها خانه داده -
خواهد شد

بازرگانان محترم برای دادن آگهی در این روزنامه از ساعت ۱۲ و از ۱۶ الی ۱۸ بدفتر روزنامه رجوع کنید

نامه های سپیده

از بابل دبیرستان شاهپور - ا - ح

آقای ا - ح شعر شارسید متأسفانه آنطوریکه باید جالب نبود البته اگر مطالعه بیشتری نمایند مسلمانان در آیه نزدیک نوشته های شما خیلی خوب خواهد شد و ما برای اینکه شما را دلرد نکنیم مجادرت بدرج چندسطر از شعر شما میخوانیم امیدواریم در آینه نزدیک اشعار شیوای شما را به بینیم به بیوندی ای بادران بعزب ملت ایران

که دائم برقرار باشد همین حزبی است در ایران نوبی قاضی که هستی رهبر توده در بابل سرت باید رود بالای دارووزی در این ایران جوانان وطن همت کنید در راه پیروزی کنیم سرکوب اجانب را که باشند دشمن ایران نوبی خائن که میگوئی موقت باشد حزب ما نشانت میدهم بعدا به بین آینه ایران بیامت بکن ای کارگر بر حزب ما بیون که تا بلو می رود سالها همه سرتاسر ایران به بیوندی ای دوستان بعزب ملت ایران بکن دوری زیبکانه بگو پاننده باد ایران

تهران - اکباتانی

نامه سر تا بترتیب و تمجید از دولت خونخوار و استعمارگر روسیه و فحش و ناسزا نسبت بنظام مقدسات ملی ایران باین روزنامه رسید

واقعا باعث تأسف است که یک ایرانی کسیکه پرورش یافته شده است و آب و خاک است حاضر است نسبت بدولتی که فقر و مذلت بیچارگی و مسکنت مسا زانیده سیاست کثیف و تجاوزکاری او میباید مهر ورزد و باروری تمام افتخارات و گذشته های درخشان خود بگذارد و فحش و ناسزا نثار بزرگان ایران نماید و یک جهود کثیف و یک مغز پوسیده و کندید را بره فزهای افراد بزرگ ایران ترجیح دهد زهی وقاحت و بیشرمی زهی نفی و لا ابا بیکری

بهر حال ما تصمیم داشتیم جواب شما را ندیم ولی از آنجاییکه اگر شما ایرانی باشید قابل اصلاح میباید لذا مبادرت به پاسخ سئوالات شما کردیم و امیدواریم که در حزب ما تشریف میآورید تا احقاقیق را برای شما روشن سازیم

۱- اولاً حزب ملت ایران هیچ ربطی بعزب ایران ندارد و رهبر ما اللهبیار صالح یاز بزرگ زاده نمیباشد

۲- دولت روسیه در عمل استعمارگر است خود ثابت کرده است که هر کجا ملت ضعیفی را دیده بزودی دام برای نسا بودی او می اندازد و با زور آنرا در زیر قبض آهنگین می اندازد و دولتهای پلستان، چکوسلواکی، رومانی، بلغارستان و... بهترین مدعی کفتمار است در ضمن لغت ضعیف را اختیابها زعیف نوشته اید تصحیح بفرمائید

۳- حزب توده نه هتلرا و واژگون ساخت و نه خانوادہ ررمانوف را نابود ساخت و نه لنین و استالین را روی کار آورد

آقای محترم شما باین اطلاعات دقیق و باین مطالبات وسیع چگونه از یک دولت خونخوار که هنوز بی باهیت او نبرده اید طوفان قاری میکنید باز تکرار میکنیم شما به حزب ما بیایید تا احقاقیق برایتان روشن شود

تهران - آقای نوید

شما برای کلا ضروری و انجام خواسته هایتان از ساعت ۵ بپس بدفتر روزنامه مراجعه فرمائید

تهران - آقایان احمد زرد درو

شاه حسین، حسین فرزانه، عباس نوید بخش، یعقوب پور تاگدوست از احساسات شما نسبت بمرام مقدس بان ایرانیم سیاستمداران و اما راجع بسئوالات شما تا باریم از شما دعوت کنیم که بحزب ما تشریف بیاورید تا احقاقیق را با دلیل و ادانه مدبرک شما ثابت کنیم

آمل - ه - ت پیشهور

شعر احساساتی شما علیه مزدور سفارت روس رسیده متأسفانه چندان محکم نیست و امیدواریم در آینه نزدیک شعرهای خوبی که مبرمائید درج نمایم برای اینکه شما را دلرد نکنیم مطلع آنرا دوج می کنیم ز شهرستان بابل بیستم که قاضی - نرادی گشت با جادو نمازی

نغمه ایران دوستی

بقیه از صفحه ۱

درختانیکه از نسیم فرج بخش بهاری میلزیدند شاخه ها و برگهایشان بر روی هم غلطیده و جزایری متحرک بر اقیانوس پهنای مهناب ایجاد می نمودند سکوت غم انگیزی پیش و ساحل رودخانه را فرا گرفته بود

ولی صدای برخورد برگهای یکدیگر و ناله مرغ شب آذود آن سکوت مرگبار را از هم تلاشی میساخت

در آن شب که دل داده کان بادلبران خوردست بدست یکدیگر داده و از زیبایی های طبیعت تمنع میکردند

در آن شب که سرهای غمگساران به دامان یادان گذارده شده بود

در آن شب آری در آتشی که ما دران بر سر بالین نوباره خویش سرود لالائی میخواندند و بس آینه درخشند و فرح افزای تیره و تار فرزند دلیند خویش از پشت پرده زمانه میگریستند

در آن شب یکدیگر و تنها - در گوشه ای نشسته و به آینه ایران ایران عزیز فکر میکردم با خود می گفتم!

آیا روزی میشود که دوباره پرچم سرنک مقدس ایران از دورترین نقاط باکو تا آخرین نقطه بحرین از طرفی و از طرف دیگر از کرانه های سیحون تا مرز شط العرب در احتزاز در آید و بار دیگر مثلدار تمدن جهان گردد!

آیا روزی خواهد رسید که صدای دلآوران ایران بشت جهانیان را بلرزه افکند!

آیا می آید دو باره روزیکه این ملت قطعه قطعه شده دست محبت بگردن همدیگر زند و بجایان ثابت کند

آبادانا

ایران و ایرانی فنا ناپذیر است آتش گذشت این آرزو مانند هزار سال آمل دیگر و مانند قدینه ای کران بها در سینه من می فروخت

دارنده امتیاز - امیر سلیمان عظیمی زیر نظر هیئت تحریریه

آگهی اداری

به مشترکین محترم تهران که دوره اشتراکشان پایان رسیده است چنانچه مایل باشند مجدداً در اطلاع دهند و در غیر این صورت روزنامه آنها قطع خواهد شد

۳-۱

انوفرب

با اتوکارهای آخرین سیستم اتوغرب همه روزه به میدان و کرمانشاه و کاظمین مسافرت کنید

درب اندرون کیلان تور ۲۳۰۶۲

بازار اسپورت

به همه جای ایران مسافرت کنید

لوان تور بهترین وسیله مسافرت است

از ه خرداد در سالن تا تر شهرزاد خسرو و پرویز نمایش آهنگ دار باضمام دوبرده کنسرت باشکوه افسانه

باگیلان مشهد مسافرت کنید

گتیمی نورد بهترین وسیله مسافرت است مسافرت با اتو ملایر سریع و راحت است نشانی باب همایون اتو ملایر تلفن ۴۴۷۷۴

اتو کرمانشاه

با اتوکارهای میله آخرین مدل مطئن و راحت اتو کرمانشاه به میدان و کرمانشاه و کاظمین مسافرت کنید

بوذرجمهری مقابل بازار آهنکارها تلفن ۲۱۹۳۲

تشکر و قدردانی

بدین وسیله از غلامعلی طاهری بازرس شعبه ۱۵ اداره آگاهی که در مورد اتهام منتهیه نسبت بانجناب نهایت درامد معقول داشته اند تشکر و تقاضا دارم شهربانی کل اذاین عنبر فعال و با کدامن تشویق کامل بعمل آورد

ش آ-۲۴ جعفر ثبوتی - کارمند ایران رادیو

جایگاه

حزب ملت ایران بر بنیاد بان ایرانیم بهارستان گوی نظامیه کوچه دبستان کاشی شماره ۶

تاریخچه ناسیونالیسم

منتشر شد از تهران کتابفروشی ابن سینا و سایر کتابفروشی های معتبر خریداری فرمائید

۵ - ۵

با اتوکارهای میله و سواری امتشن آخرین مدل شرکت بابل تور بنام تقاطق مازندران مسافرت نمائید

بوذرجمهری مقابل آهنکارها تلفن ۲۱۲۳۰۱-۲۱۲۳۹۱

کشور تور بهترین وسیله

مسافرت است تهران مقابل مسجد محمودیه گاراژ کشور تور تلفن ۳۹۷۱۸

با ایران پیما مسافرت کنید

نشانی چراغ برق تلفن ۳۱۷۶۰

آگهی اداری

شهرستانهایی که هنوز با اداره روزنامه تصفیه حساب ننموده اند فوراً در تصفیه حساب اقدام نمایند والا پس از ۱۰ روز از انتشار این آگهی از ارسال روزنامه جهت آنان خود داری خواهد شد

شماره ۱۲۴۴ ۳۱۲۲۲۱۵

آگهی تجدید مزایده و حراج مال غیر منقول

همگی و تمامیت سه دانگ، شاع از شش دانگ یک قطعه باغ پلاک شماره ۱۶۰۷ واقع در بخش یک آمل ملکی آقای علو اکبر احمدیان که در جریان ثبت است و حدود آن بشرح زیر است

شالا اول بکوچه خاص دوم بدیوار باغچه حیاط ۱۶۰۹ با حق آب ریز شرقاً اول دیوار مورد تقاضا است دوم پرچینی است سوم نیز دیواری است با حق آب ریز چهارم مرزی است اشتراکی محدود به قطعه زمین و باغ شماره ۱۶۲۶ جنوباً و غرباً بشارع عام که باغ نام برده طبق نامه شماره ۴۴۰۱-۳۰۸۳۷-۳ شعبه بابیگانی و گزارش مورخه ۳۰۸۳۷-۳۰۸۳۷ هنوز در اجاره رسمی نیست و سه دانگ باغ مزبور مبلغ بیست و هفت هزار و چهارصد و هشتاد ریال اذیابی شده و بابت مورد اجرا طلب آقای سید محمد قریبی نیایکی باذاشت گردیده در ساعت ده صبح روز پنجشنبه بیست و نهم خردادماه ۳۱ در شعبه اجرای این اداره بطور حراج بهر مبلغی که خریدار بیدار شود طبق ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرائی فروخته خواهد شد طالبین می توانند در روز و ساعت معینه در آگهی حاضر شده در خرید شرکت نمایند و حق حراج بعهده خریدار است این آگهی در ظرف ۱۵ روز سه نوبت منتشر میشود

نوبت اول چهارشنبه ۳۱۲۲۲۴
دوم ۳۱۲۲۳۱
سوم ۱۳۳۱۳۲۷

رئیس ثبت شهرستان آمل - کمالی

بجای روزنامه ما ز ندران - آمل

لباس و کمال و جمال مکمل یکدیگرند لباسهای جنرال مد این نظریه را تکمیل می کند لاله زار کوچه بران جنرال مد

جهان ملتها

بقیه از صفحه ۱

تصفیه دامنه دار در ارتش رومانی

واشنگتن - خبر های موقتی که از رومانی رسیده در هفته گذشته ۳۰ نفر از افسران عالی رتبه ارتش رومانی بطور اسرار آمیزی دستگیر و بقتضای نامعلومی برده شده اند...

وزیر فرهنگ هندوستان و حقوق زنان

دهلی - ابوالکلام آزاد وزیر فرهنگ هندوستان ضمن نطقی از اظهارات ممتی مصر درباره اینکه اسلام برای زنان حقوق سیاسی شناخته اظهار تعجب کرد...

لندن - وزیر سوخت انگلیس اعلام خطر کرد!

در نشریه ای که هر روز از طرف وزارت سوخت انگلیس منتشر میشود وزیر سوخت انگلیس به مردم انگلیس اعلام خطر کرد و گفت انگلیس در یکی از بحرانی ترین کیبود مواد نفتی قرار گرفته است...

نوزده روز از اعتصاب کارگران صنایع نفت آمریکا میگذرد

دو روز بهرمان اتحادیه کارگران نفت امریکا اعلام داشته اند که اقدامات ایشان برای اضافه نمودن پانزده سنت مزد هر ساعت یک نفر کارگر از طرف کارگران رد و هنوز نتیجه مثبتی حاصل نشده...

هیئتی از طرف یکی از رهبران سوادان برای مذاکره با دولت مصر بقره می رود

در خارطوم پایتخت سوادان اعلام شد که سید میر عبد الرحمن الهیدی باشا که یکی از رهبران سیاسی و طرفدار استقلال سوادان میباشد دعوت هلالی باشان نخست وزیر مصر را پذیرفته و برای ابراز عقاید خود هیئتی را بریاست عبدالله فاضل سید سر عبد الرحمن الهیدی باشا کاسی است که تمام امیدواری انگلیس ها با او بوده و به همین منظور دولت انگلیس بوی لقب سر اعطا کرده اند...

اعراب از سیاست انگلیس در خلیج فارس هراسناکند شایسته آنکه اخیرا مبنی بر اینکه دولت انگلیس می خواهد روابط سیاسی نزدیکی بین شیخ نشین های خلیج فارس برقرار سازد رایج شده نهضت ها می توانم بانکرانی بین اعراب ایجاد کرده است...

دعوت احمد حسین رهبر حزب سوسیالیست مصر تحت محاکمه قرار گرفت قاهره - رویترز - شش نفر از متهمین شرکت در اغتشاشات روز ۲۶ ژانویه در قاهره در دادگاه نظامی تحت محاکمه قرار گرفتند و هنگام محاکمه متهمین واحدهای مسلح دادگاه را تسبیحی می کردند...

احمد حسین رهبر حزب سوسیالیست مصر نیز جزء متهمین بود و عموم مصریان منتظر صدور رای دادگاه میباشند وکیل مدافع احمد حسین که وکیل دادگستری می باشد بصلاحت دادگاه اعتراض و گفت دادگاه نظامی نمیتواند باتهام این متهمین رسیدگی نماید دادگاه نظامی برای احمد حسین تقاضای اعدام کرد...

جز مجریین و وکلای مدافع با حادی اجازه داده نشده که در جلسه شرکت کنند و صلاحیت دادگاه مورد اعتراض کلیه وکلای مدافع قرار گرفته است. داستان نظامی در دادگاه خود مدعی شده مقالاتی را که احمد حسین در روزنامه های وابسته حزب سوسیالیست بر علیه انگلیس مینوشته مردم را تحریک و در اثرش بیش آمد واقعه عمده ای از انگلیس ها کشته شده اند...

وکلای مدافع متهمین این ادعا را منکر شده و خود احمد حسین اظهار داشت دلیل اینکه مقالات بقلم او نبود، اینست که او در زندان و تحت مراقبت پلیسی بوده است.

خوزستان استعمار

فداکاری بازیچه خود خواهان و سودجویان کرد ۵۰۰۰ دکنتر مصدق که هر دانه دشمن بیگانه را بزانو در آورده نباید از رنجش این و آن بهراسد ۱۰۰۰۰ امروز خوزستان

در ایران ما

بقیه از صفحه ۱

بزودی چند کشتی برای حمل نفت وارد خرمشهر میشود

امروز خبر گزاری اسوشیتد پرس خبر داد نمایندگان شرکت کشتیرانی ایتالیا وارد بندر خرمشهر شدند و مقدماتی جهت خرید نفت از ایران خریداری کردند و قراردادست بزودی چندین کشتی برای حمل نفتهای خریداری شده وارد بندر خرمشهر کرد...

ایرانیان ساکن عراق اوراق قرضه ملی خریداری میکنند

ایرانیان شرافتمند عراقی ایرانی که شاهنشاهی در زیر تازیانه بیگانه مجروح شده است علی رغم کار شکنی های مزدور انگلیس و عامل منفور بریتانیا نوری سمید پاشا مقدار ۱۶۶۶ برک اوراق قرضه خریداری کردند و باین عمل مشت محکمی برپوزه آن میمون عربی و سوسمار خود کثیف زدند و ثابت کردند که ایرانی در بدترین وضع زندگی بالاخره اراده خود را بر دیگران تحمیل خواهد کرد...

همه جا قهرمانان مبارزه در راه استقلال ایران بحزب مامی پیوندند

دوشیزه پروین نصیری قهرمان خرید قرضه ملی دوشیزگان

بندر پهلوی و دوشیزه پروین در صفوف حزب ما

برای سر بلندی ایران پیکار میکنند

بفراریکه از بندر پهلوی اطلاع میرسد جوانان پر شور و دوشیزگان میهن پرست این شهر که از دیر زمانی بچشم خود پنجه های خون آلود استعمار را دیده اند و با اشتیاق فراوان و بی نظیری منتظر تاسیس شعبه حزب ما در این شهر بودند بعضی تشکیل شعبه حزب ملت ایران بر بنیاد بان ایرانیسم در بندر پهلوی بحزب ما روی آورده و اینک شعبه حزب مادر این شهر کانون پسران و دختران میهن پرست و مبارز شده است...

بلشویکیهای بندر پهلوی را یکی از نظر مجاورت با مرزهای ارباب و دیگر ملت وجود یک مرکز رسمی جاسوسی و استعمار بنام شرکت شیلات ستاد عملیات و مرکز قدرت خود تصور میکردند و معتقد بودند شراره های عشق بیند در سینه های جوانان این بندر خاموش شده است...

اما بگوری چشم آنها مبارزترین مردم پهلوی در حزب ما نام نویسی نموده اند...

از دوشیزگان دوشیزه پروین نصیری که در خرید قرضه ملی در میسان دوشیزگان دانش آموز بندر پهلوی پیشقدم بشقوق آنها بوده و در خرید آن نیز کوی سبقت را از همه ربوده است و همچنین دوشیزه مبارزه بدری مهاجر ایرانی که مبارزات او با دبیران بلشویک مورد تحسین همه میهن پرستان است از نخستین دوشیزگانی بودند که بحزب ما ملحق شدند...

از پسران جوان هنرمند هوشنگ شاهین، اردشیر بابکان ساسانی، فرامرز سکری از دانش آموزان مبارز بندر پهلوی بحزب ما پیوسته اند...

توده ایها در آبادان در پناه سر نیزه حکومت نظامی

رژه هیروند

رو زجمه گذشته در آبادان توده ایها بوسیله پنج اتوبوس شرکت ملت نفت بفرمشهر رفته و سپس در آبادان در پناه سر نیزه حکومت نظامی تظاهرات کردند و اقامه مسخره عجیبی است از طرف پنج اتوبوس شرکت ملی نفت را در اختیار این اعمال بیوطن میگذارد و آنها نیز با کمال آسودگی تظاهرات در حین حکومت نظامی میگردانند...

ما از مسئولین شرکت ملی نفت سوال میکنیم چه مجوزی ماشینهای شرکت ملی نفت را در اختیار توده ایها میگذارند در صورتیکه اگر یک کارگر بیچاره در منتهای گرمای خوزستان بخواهد از آنها استفاده نماید بعنوان مختلف مانع میشوند...

دیگر آنکه حکومت نظامی بجهت دلیل با باند توده ایها سازش نموده و همه گونه با ایشان همراهی مینماید در حالیکه افراد میهن پرست را بخوشه زندان یا تبعید تهدید مینماید...

دیری نخواهد گذشت که باین خبیثه شب بلایهای تنگین خاتمه خواهند داد...

توده ایها در باشگاه ایران چه میکنند

بقرایکه اطلاع حاصل نموده ایم از زمانیکه هیئت مدیره باشگاه ایران با همکاری جاسوسان انگلیسی و حکومت نظامی بدست توده ایها افتاده روز بروز خرجهایی در باشگاه مزبور میشود که موجب نفرت همه کارمندان میهن پرست است چنانکه اخیرا هیئت مدیره کفالتی تصویب نموده است که مبلغ پانزده هزار ریال مصدق کلاسیک روسی خریداری نمایند...

سود ویژه بانک ملی ایران ۴۷۹ میلیون ریال بوده است

قبل از ظهر دیروز مجمع عمومی بانک ملی تشکیل شد و ترازنامه و حساب سود و زیان رسیدگی و تصویب شد در نتیجه سود ویژه بانک در سال ۳۰ بالغ ۴۷۹ میلیون ریال بالغ کرده است...

قبل از حرکت به لاهه دکتر مصدق پیامی به ملت خواهد داد

دیروز معلوم شد که نظریه دکتر مصدق بوسیله پیامی از دادیو به ملت یا خطابه ای به مجلس سنا اعلام خواهد شد و نظریه او این است که در لاهه فقط برای رد صلاحیت دادگاه حضور خواهیایات و غیر از آن هیچوجه به توصیه ها یا راهنمایی های احتمالی دیوان مذکور اعتنائی نخواهد کرد...

برقراری پست هوایی بین شهرهای ایران

دیروز اطلاع حاصل شد که روز ه شنبه اول خرداد ماه سرویس پست هوایی بین شهرهای طهران اهواز آبادان و بالعکس همچنین اصفهان اهواز و آبادان و بالعکس و شیراز - آبادان - اهواز و بالعکس برقرار خواهد شد...

اعضای هیئت اعزامی به لاهه

از اعضای هیئت مختلط نفت آقای سپیدی مدیر خواسته است و آقای بیات هم بواسطه ماموریت نمیتواند شرکت کند آقایان شایگان و مکی و معظی هم بواسطه مشغولیات زیاد نمیتوانند با هیئت وزیر همراهی کنند غیر از آقایان مزبور دکتر سنجابی دکتر عبدالحمین علی آبادی ابوالفضل لسانی دعوت شده اند آقای نواب و انتظام هم در دادگاه لاهه میباشند و آقای نخست و دیروز ۷ خرداد با هوایی کمال - ام - مازم لاهه خواهند شد...

از کهریزك زمین میرمهدی

(پرچم)

پرچم ای باد کار عهد کهن جان بیای تو گر نیم هیچ است روزی آید در اهتزازشوی بر فراز جبال و برج و قصور در لای نهضت بان ایران ایسم جاوید بیان و پا نه بر فرق جهان زرین بدهد بیای تو جان و روان

پرچم ای مظهر شکوه وطن ای درفش سر رنگ میهن من باعث افتخار و مجد و منی بر مرزهای فلات ملک کن من بکف بهر تو پودان وطن ای مایه افتخار ایران کهن این تحفه حقیض است بدر کاه وطن

مشتهای لردان لندنی

بسنندان میخورد

بکسال و اندی است که شرق خواب آلود بخود تنگانی داده و از خواب غرگوشی با از میبویزی که دشمنان نموده بودند نش بیدار شده...

بکسال و اندی است که مردم رنجیده و زنجیر شده شرق قلاعه های استعمار و استثمار را یکی بعد از دیگری از دست و پای خود باز نموده و برای بدست آوردن آزادی و افتخار مبارزه میکنند...

بکسال و اندی از مبارزه نمر بخش و قیام مردانه راه مردان ایرانی میگردد که کلیه کشورهای آسیا بتبیت از ملت رشید ایران و برای کسب آزادی یا خواسته اند بارزه ملت مادرمحیطی اختناق آور در محیطی کثیف و دیکتاتوری آغاز شد...

ولی از آنجا که اراده ملت بهترین و قاطع ترین تصمیم هاوارا داده است عناصر کثیف استعمار تاب مقاومت در برابر آنرا نیاورده و تیراقتقام ملت در مغزهای پوسیده آنها جای گرفت و بزندگی کشفشان خاتمه داده شد...

لایحه ترفیع افسران مسکوت ماند

در کمیسیون شماره ۱ سنای که به ریاست کمال هدایت تشکیل شده بود و لایحه ترفیع افسران مطرح بود بواسطه نسی لایحه و هم چنین مطالعه سپید بزندان پناه عیالنا مسکوت ماند تا تکمیل گردد...

حقوق اردبیهشت کارمندان دولت با تصویب نامه پرداخت میشود وزیر دارایی در مصاحبه ای که با او شد گفت چون مجلس هنوز آموادگی خود را اعلام نداشته بدین جهت دولت ناچار است حقوق اردبیهشت ماه کارمندان را با تصویب نامه بدهد و شاید از اواسط هفته آینده شروع پرداخت نماید...

ورود سرور هندی به تهران

سرور رشید و مبارز هندی که در بابل چندی قبل مورد حمله ناجوانان سردانه توده ایهای خائن و بی وطن واقع شده بود بتهران وارد و مشغول معالجه غنچه می باشد...

سرور هندی یکی از افراد ورزیده حزب ملت ایران بر بنیاد بان ایرانیسم بوده و از ابتدای تشکیل شعبه حزب در بابل نهایت سعی و کوشش را در پیشرفت امور حزبی معمول داشته است...

توده ای های بیوطن که حزب ملت ایران را در زمان زندان مانع اجرای عملیات پلیدانه و ضد ملی خود می دیدند می خواستند او را از پای در آورند بطور ناجوانان در دادگاه دست جمعی با وحله کردند و ضرایبی با کارد و ساطور در حدود ۵ ضربه باو وارد ساختند و ریه او را در بدنند ولی او نرد و زنده ماند...

زنده ماند تا انتقام این حمله ناجوانان را در از خائنین و جنایتکاران از بی وطنان توده ای بگیرد...

او نخواهد مرد انتقام خواهد گرفت زیرا او نخواهد مرد انتقام خواهد گرفت زیرا...

انتقام مظهر عدل الهی است

کشتی «ایجن سیلوز» آمریکائی ۱۳۰۵۰ تن قند و شکر روز دوم خرداد وارد بندر خرمشهر می شود طبق اطلاع حاصله کشتی «ایجن سیلوز» آمریکائی حامل ۱۳۰۵۰ تن قند و شکر که چندی پیش دولت ایران از آمریکا خریداری نموده بود روز دوم خرداد وارد خرمشهر خواهد شد و بلافاصله از طرف مامورین وزارت دارایی در مجرای وسیله تسریع حمل آن بتهران خواهد گردید...

تا اواخر این هفته عهدنامه بازرگانی ایران و پاکستان امضاء میشود در جلسه گذشته هیئت دولت عهدنامه بازرگانی ایران و پاکستان که از طرف وزارت اقتصادی ملی تهیه و تقدیم شده بود مورد تصویب واقع شد...